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servire debito servicio erga dominum, a quo tenetur prin­
cipaliter, quam possim, habendam, tenendam, percipiendam, 
explectandam et possidendam cum omnibus pertinenciis, 
dependiciis et emolumentis ab ipso perpetuo hereditarie et 
eius heredibus et successoribus quibuscunque ad suam et 
successorum suorum voluntatem penitus faciendam, et etiam 
in aliam personam seu alias personas transferendo et eis­
dem concedendo absque aliqua requisioione super hoc michi 
facienda. Et eidem pro se et suis successoribus investitu­
ram tradidi premissorum et singulorum eorundem, ipsum 
in possessionem vel quasi dicte maiorie et omnium aliorum 
et pertinenciarum eorundem induxi per tradicionem pre­
sencium litterarum et alias, prout in talibus est fieri con­
suetum, salvo michi homagio et servicio in predictis tan­
tummodo, ipsumque ad fidem et homagium recepi ligium 
pro predictis. Cedens predicto nobili tanquam vassallo meo 
fideli et ligio omnes acciones et iura u. s. w. Asserens per 
me stare, quominus ille que expresse non sunt specialiter 
exprimantur in presencium continencia litterarum. Et ut 
hec omnia et singula plenum et perpetuum robur obtineant 
firmitatis, supplico excellentissimo ac potentissimo principi 
domino Adolpho Dei gracia Romanorum regi semper augusto 
superiori ac excellenciori domino predictorum, quatenus 
suum consensum, auctoritatem, decretum et confirmationem 
premissis interponere dignum ducat, cui ut hec faciat etiam 
personaliter me supplicare promitto u. s. w.'

X. Rechtspruch fiber den Zoll von Jougne. 1293 
Oct. 22.1

a) ‘A’ über radiertem ‘Ro’ Tr.

1) Auch im Cartulaire de Chalon n. 593, was ich jedoch nicht ver­
glichen habe. Bisher nur unvollständig in dem seltenen Buche C. D(u­
vernoy) de Montbéliard, Mouvance du comté de Bourgogne envers l’em­
pire Germanique. Preuves. Besançon 1849, p. 99 n. 164.

Transsumpt von 1428 Febr. 22. Besançon, 
Archives départementales B. 457.

Nos Adulphusa Dei gracia Romanorum rex semper 
augustus ad universorum sacri Romani imperii fidelium 
notitiam cupimus pervenire, quod nobis pro tribunali se­
dentibus in castris ante Columbariam anno Domini mille­
simo CC nonagesimo tercio, indictione septima, XI. Kal. 
Novembr. obtentum fuit, presentibus principibus, comitibus, 
nobilibus et baronibus, quod spectabilis Otto comes pala­